Протокол  школьного этапа ВсОШ 2021 – 2022 уч. год
По предмету:    
Экология
	1.Фомина Ольга Андреевна

	2.Колпакова Оксана Валерьевна

	

	


Учителя (эксперты):

Дата проведения: 19.10.2021

	   Кол-во

всего 
	Количество участников по параллелям
	Качество 

	
	2-е кл.
	3-и кл.
	4-е кл.
	5-е
	6-е
	7-е
	8-е
	9-е
	10
	11
	Победители 
	Призёры 

	7 чел.
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	4
	2
	1
	-
	2
	2


СПИСОК  УЧАСТНИКОВ
	Параллели 
	Ф.И.О 

участника
	Класс, литера
	Количество баллов (максим.)
	Кол-во баллов (набранное)
	Процент выполнения
	Статус (победитель, призёр, участник)

	8-е
	Ащеулова Дарья Владиславовна
	8
	35
	24
	69
	Победитель

	
	Колпакова Ева Игоревна
	8
	35
	23
	68
	Призёр

	
	Картавых Аделина Русланова
	8
	35
	20
	57
	Призёр

	10-е
	Латышев Максим Александрович
	10
	55
	30,5
	56
	Победитель


 На муниципальный этап олимпиады по Экологии рекомендованы: 
	№
	Ф.И.О

участника
	Дата рождения
	Класс
	Процент выполнения
	Статус (победитель, призёр)

	1
	Ащеулова Дарья Владиславовна
	10.02.2007
	8а
	69
	Победитель

	2
	Колпакова Ева Игоревна
	24.03.2007
	8а
	68
	Призёр

	3
	Картавых Аделина Руслановна
	18.11.2006
	8а
	57
	Призёр

	4
	Латышев Максим Александрович
	19.10.2005
	10
	56
	Победитель


